
☎0466-38-1662
神奈川県藤沢市辻堂神台1-3-1 テラスモール湘南1階

▼ ご不明点がございましたら下記までお電話ください ▼

引き続き当院では、新型コロナウイルス対策を強化し

地域の皆さまに健康と安心をお届けする

獣医療を提供して参ります

※〇印の受付時間、診療時間については変更ございません

○○○休
診○休

診○

○○○○○○○

日土金木水火月

午後

午前

曜日
診療時間

★★★                        ★★★診療時間

飼い主さまには、ご不便とご迷惑をおかけし申し訳ございませんが

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます

診療時間変更のお知らせ

アテナ動物病院
テラスモール湘南


